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Do  niemieckiej  firmy,  zajmującej  się  ściganiem  oszustw  i
wywiadem  gospodarczym,  zgłosił  się  anonimowy  klient,  który
zaoferował  nagrodę  30  milionów  dolarów  za  przekazanie
informacji  i  dowodów  o  zleceniodawcach  zestrzelenia
malezyjskiego  boeinga  MH17.

Jak wynika z informacji niemieckiego pisma „Capital”, klient
zlecający  prywatne  śledztwo  oczekuje  informacji  o
zleceniodawcach zamachu oraz osobach, które przyczyniły się do
tuszowania sprawy.

Co interesuje zleceniodawcę? – informacje zostały podane na
oficjalnej  stronie  firmy  Wifka  zajmującej  się  wywiadem
gospodarczym. Z jej ramienia śledztwem kierować będzie Joseph
Resch.  Cała  sprawa  owiana  jest  jednak  tajemnicą.  Wiadomo
jedynie, że 30 mln dolarów przeznaczonych na nagrodę, złożono
już w jednym ze szwajcarskich banków.

„Po tym straszliwym zabójstwie lub „wypadku”, wszystkie partie
polityczne w kraju i za granicą przekonywały, że są winne
ofiarom i ich rodzinom wyjaśnienie przyczyn katastrofy lotu
MH17  i  zaprezentowanie  dowodów  mogących  potwierdzić,  co
właściwie wówczas się stało. Do tej pory jednak nie zrobiono w
tej  sprawie  niczego”  –  czytamy  na  oficjalnej  stronie
internetowej  wifka.de

Prowadzący prywatne śledztwo chcą ustalić między innymi:

– Kto zestrzelił MH17 w dniu 17 lipca?

– Kto wydał rozkaz?

– Kto tuszował sprawę zestrzelenia samolotu? (także, jeśli był
to  tragiczny  wypadek  i  pomyłka,  pozbawiona  motywacji
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politycznej,  gospodarczej  lub  wojskowej)

– Kto może podać dodatkowe informacje na temat okoliczności,
które doprowadziły do zestrzelenia?

– Kto był bezpośrednio zaangażowany w zestrzelenie?

–  Co  się  stało  z  ludźmi,  którzy  byli  bezpośrednio
zaangażowanie w zestrzelenie? Co się stało z bronią, która
była wówczas użyta?

Osoba,  która  dostarczy  dowodów  wystarczających  do
zidentyfikowania mocodawców zamachu na lot MH17, otrzyma 30
milionów  dolarów  nagrody.  Pieniądze  zostały  zdeponowane  i
odpowiednio zabezpieczone w jednym z banków w Zurychu. Mogą
zostać wypłacone gdziekolwiek zażyczy sobie tego informator.

Jednocześnie anonimowy klient oferujący nagrodę i zlecający
całe śledztwo gwarantuje, że informator będzie mógł liczyć na
ochronę i w razie konieczności otrzyma nową tożsamość.

Wifka działa z zachowaniem całkowitej poufności. Agencja radzi
wszystkim  potencjalnym  informatorom  zachować  ostrożność  i
kontaktować  przekazywać  wszelkie  informacje  na  przykład  za
pośrednictwem prawnika. Żadne szczegóły dotyczące śledztwa nie
powinny być przekazywane za pośrednictwem wiadomości e-mail
lub  przez  telefon.  W  przypadku  zainteresowania  agencji
informacjami,  opracowana  zostanie  specjalna,  indywidualna
metoda komunikacji.

Osoby mające wiedzę w sprawie zestrzelenia lotu MH17 proszone
są  o  kontakt:  Josef  Resch  (Wifka  Bad  Schwartau),  tel.
+49-171-8361868, e-mail: mh17@wifka.de lub Volker Echelmeyer,
tel. +49-45131181.
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